
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Rzgów w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Rzgów 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Rzgów pomocy rzeczowej w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki 
drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Rzgów w 2021 r. o wartości 
849,96 zł (słownie: osiemset czterdzieści dziewięć złotych 96/100). 

§ 2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z dróg 
powiatowych przez Gminę Rzgów stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Burmistrzem Rzgowa. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AAC956-6B95-4D9F-953D-F04BEDAA1FD6. Projekt Strona 1



L.p. 
Nr drogi 

powiatowej 
Decyzja /pismo znak/

Drzewo /gatunek/ (z 

obwodem na wysokości 

130 cm)

Obw. pnia w 

najszerszym 

miejscu /cm/

Obw.    

dśr        

/cm/

Wys. /m/
Miąższość 

/m3/

Sortyment 

surowca 

drzewnego 

Cena 

Surowca 

drzewnego 

/zł/m3/

Wartość 

surowca 

drzewnego 

/zł/                   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (90) 99 21 10 0,35 S4 100,33 35,12

2 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (120) 132 26 10 0,53 S4 100,33 53,17

3 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (105) 115,5 23,5 10 0,43 S4 100,33 43,14

4 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (166) 182,6 34 10 0,91 S4 100,33 91,30

5 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (142) 156,2 30 10 0,71 S4 100,33 71,23

6 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (126) 138,6 27 10 0,57 S4 100,33 57,19

7 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (151) 166,1 31,5 10 0,78 S4 100,33 78,26

8 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (100) 110 22,5 10 0,4 S4 100,33 40,13

9 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (116) 127,6 25,5 10 0,51 S4 100,33 51,17

10 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (140) 154 29,5 10 0,68 S4 100,33 68,22

11 2916E GPR.6131.15.2021 Lipa drobnolistna (138) 151,8 29 10 0,66 S4 100,33 66,22

12 2916E GPR.6131.15.2021 Jesion wyniosły (80) 88 19 10 0,28 S4 156,67 43,87

13 2916E GPR.6131.15.2021 Jesion wyniosły (80) 88 19 10 0,28 S4 156,67 43,87

14 2916E GPR.6131.15.2021 Dąb czerwony (145) 159,5 30,5 10 0,73 S4 146,67 107,07

suma 849,96

ZESTAWIENIE SUROWCA DRZEWNEGO POZYSKANEGO Z WYCINKI DRZEW Z DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 

ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO ZA OKRES 2021 R. - GMINA RZGÓW

Załącznik 

do Uchwały Nr …/…/2021

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AAC956-6B95-4D9F-953D-F04BEDAA1FD6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 
Rzgów w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie gminy Rzgów w 2021 r. został przygotowany w formie inicjatywy 
uchwałodawczej przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w związku z pozyskaniem w 2021 roku 
surowca drzewnego z usuwanych drzew z pasów drogowych dróg powiatowych. Ilość i gatunek drzew 
usuniętych przez Gminę została określona na podstawie wydanych decyzji administracyjnych i ustaleń 
z zarządzającym drogami. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego stanowiące załącznik 
do uchwały opracowano na podstawie pomiarów w terenie oraz dokonanej wyceny przeprowadzonej zgodnie 
z Uchwałą Nr 1896/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zatwierdzenia procedury 
wyceny surowca drzewnego przewidzianego do pozyskania w wyniku wycinki drzew z pasów drogowych dróg 
powiatowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AAC956-6B95-4D9F-953D-F04BEDAA1FD6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

